

大腸がん

レジメン名	IRIS (+BEV) 療法		投与間隔		28 日間		
投与薬剤		1 日目	2, 3 日目	14 日目	15 日目	16, 17 日目	28 日目
イリノテカン		100mg/m ²			100mg/m ²		
(ベバシズマブ)		5mg/kg			5mg/kg		
テガフル ギメラシル オテラシルカリウム	内服	← 80mg < 1.25 m ² 1.25-1.5 m ² : 100mg 1.5 m ² < 120mg 分 2 →					
パロノセトロン		0.75mg			0.75mg		
デキサメタゾン		4.95mg			4.95mg		
アプレピタント	内服	125mg	80mg/日		125mg	80mg/日	

レジメン名	RPMI 療法 (+Bev)		投与間隔		28 日間	
投与薬剤		1 日目	8 日目	15 日目	21 日目	
(ベバシズマブ)		5mg/kg		5mg/kg		
レボホリナート		250mg/m ²	250mg/m ²	250mg/m ²		
フルオロウラシル		600mg/m ²	600mg/m ²	600mg/m ²		
デキサメタゾン		6.6mg	6.6mg	6.6mg		

レジメン名	SOX (+Bev) 療法		投与間隔			21 日間		
投与薬剤		1 日目	2 日目	3 日目	14 日目	21 日目		
(ベバシズマブ)		7.5mg/kg						
テガフル ギメラシル オテラシルカリウム	内服	← 80mg < 1.25 m ² 1.25-1.5 m ² : 100mg 1.5 m ² < 120mg 分 2 →						
オキサリプラチン		130mg/m ²						
デキサメタゾン (静脈炎・血管痛予防)		1.65mg						
パロノセトロン		0.75mg						
デキサメサゾン		9.9mg						
デキサメサゾン	内服		8mg	8mg				

レジメン名	CapeOX 療法	投与間隔				21 日間
投与薬剤		1 日目	2 日目	3 日目	14 日目	
カペシタビン	内服	← 1 回 1000mg/m ² 1 日 2 回 →				
オキサリプラチン		130mg/m ²				
デキサメタゾン (静脈炎・血管痛予防)		1.65mg				
パロノセトロン		0.75mg				
デキサメサゾン		9.9mg				
デキサメサゾン	内服		8mg	8mg		

レジメン名	mFOLFOX (+Bev) 療法	投与間隔				14 日間
投与薬剤		1 日目	2 日目	3 日目	4 日目	14 日目
(ベバシズマブ)		5mg/kg				
レボホリナート		200mg/m ²				
オキサリプラチン		85mg/m ²				
フルオロウラシル	急速 静注	400mg/m ²				
フルオロウラシル	持続 静注	2400mg/m ²				
パロノセトロン		0.75mg				
デキサメサゾン		9.9mg				
デキサメサゾン	内服		8mg	8mg	(8mg)	

レジメン名	mFOLFOX+Cmab 療法		投与間隔		14 日間	
投与薬剤		1 日目	2 日目	3 日目	8 日目	14 日目
セツキシマブ		初回 400mg/m ² 2 回目以降 250mg/m ²			250mg/m ²	
クロルフェニラミン		10mg			10mg	
レボホリナート		200mg/m ²				
オキサリプラチン		85mg/m ²				
フルオロウラシル	急速 静注	400mg/m ²				
フルオロウラシル	持続 静注	2400mg/m ²				
デキサメタゾン		9.9mg			6.6mg	
デキサメタゾン	内服		8mg	8mg		

レジメン名	ニボルマブ療法	投与間隔	14 日間または 28 日間
投与薬剤	1 日目		
ニボルマブ	240mg (28 日毎の場合は 480mg)		

レジメン名	FOLFIRI (+Bev) 療法		投与間隔		14 日間
投与薬剤		1 日目	2 日目	3 日目	14 日目
(ベバシズマブ)		5mg/kg			
レボホリナート		200mg/m ²			
イリノテカン		120~150mg/m ²			
フルオロウラシル	急速 静注	400mg/m ²			
フルオロウラシル	持続 静注	2400mg/m ²			
パロノセトロン		0.75mg			
デキサメタゾン		4.95mg			
アプレピタント	内服	125mg	80mg	80mg	

レジメン名	FOLFIRI+RAM 療法		投与間隔		14 日間
投与薬剤		1 日目	2 日目	3 日目	14 日目
ラムシルマブ		8mg/kg			
レボホリナート		200mg/m ²			
イリノテカン		120~180mg/m ²			
フルオロウラシル	急速 静注	400mg/m ²			
フルオロウラシル	持続 静注	2400mg/m ²			
パロノセトロン		0.75mg			
クロルフェニラミン		10mg			
デキサメタゾン		6.6mg			
アプレピタント	内服	125mg	80mg	80mg	

レジメン名	FOLFIRI+Cmab 療法	投与間隔					14 日間
投与薬剤		1 日目	2 日目	3 日目	8 日目	14 日目	
セツキシマブ		初回 400mg/m ² 2 回目以降 250mg/m ²			250mg/m ²		
クロルフェニラミン		10mg			10mg		
レボホリナート		200mg/m ²					
イリノテカン		120~150mg/m ²					
フルオロウラシル	急 速 静注	400mg/m ²					
フルオロウラシル	持 続 静注	2400mg/m ²					
パロノセトロン		0.75mg					
デキサメタゾン		6.6mg			6.6mg		
アプレピタント	内服	125mg	80mg	80mg			

レジメン名	mFOLFOXIRI (+Bev) 療法		投与間隔			14 日間	
投与薬剤		1 日目	2 日目	3 日目	4 日目		
(ベバシズマブ)		5mg/kg					
レボホリナート		200mg/m ²					
オキサリプラチン		85mg/m ²					
イリノテカン		150mg/m ²					
フルオロウラシル	持 続 静 注	2400mg/m ²					
パロノセトロン		0.75mg					
デキサメタゾン		4.95mg					
デキサメタゾン	内服		8mg	8mg	8mg		
アプレピタント	内服	125mg	80mg	80mg			

レジメン名	S-1 療法		投与間隔		21 日間		
投与薬剤		1 日目~14 日目					
テガフル ギメラシル オテラシルカリウム	内服	← 80mg < 1.25 m ² 1.25-1.5 m ² : 100mg 1.5 m ² < 120mg 分 2 →					

※患者の状態に応じて 4 投 2 休を考慮

レジメン名	Cape 療法	投与間隔	
投与薬剤			
カペシタビン	補助化学療法 (B 法)	1 日目~14 日目	7 日休薬
	内服	← 1.33 m ² 未満 1500mg/回 1.33-1.57 m ² 未満 : 1800mg/回 1.57-1.81 m ² : 2100mg/回 1.81 m ² 以上 2400mg/回 1 日 2 回 →	
	放射線併用 補助化学療法 (D 法)	1 日目~5 日目	2 日休薬
カペシタビン	内服	←1.31 m ² 未満 900mg/回 1.31-1.64 m ² 未満 : 1200mg/回 1.64 m ² 以上 1500mg/回 1 日 2 回 →	

レジメン名	UFT+LV 療法	投与間隔	35 日間
投与薬剤		1~28 日目	7 日休薬
テガフル・ウラシル 配合剤	内服	← 1 回 100mg/m ² 1 日 3 回 (約 8 時間毎) → 食事の前後 1 時間避け ホリナートカルシウムと同時に服用	
ホリナートカルシウム	内服	← 1 回 25mg 1 日 3 回 (約 8 時間毎) → 食事の前後 1 時間避け テガフル・ウラシル配合剤と同時に服用	